Brab. spec. club kleur- postuurkan. BSKPK (

Kampioenenlijst van klasse D : Stam per 4 vogels

Reeks

119

120
121
122

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

135

136
137
138

139

190
191
192

395

396
397

Omschrijving St.nr
VETSTOF WIT 17
VETSTOF ROOD

VETSTOF ROOD IVOOR

VETSTOF GEEL 21
VETSTOF GEEL IVOOR

VETSTOF ALBINO + LUTINO + RUB
VETSTOF MOZAIEK GEEL + ROOD
VETSTOF MOZAIEK GEEL + ROOD

ZWART + AGAAT WIT

ZWART + AGAAT GEEL + IVOOR

ZWART + AGAAT ROOD + IVOOR

BRUIN + ISABEL WIT

BRUIN + ISABEL GEEL + IVOOR

BRUIN + ISABEL ROOD + IVOOR

PASTEL WIT + GEEL + ROOD

OPAAL WIT + GEEL + ROOD 3
SATINET WIT + GEEL + ROOD 37

PHAEO + TOPAAS WIT + GEEL + R
EUMO + ONYX WIT + GEEL + ROO
ALLE MOZAIEKEN PIGMENT GEEL 9

ALLE MOZAIEKEN PIGMENT GEEL 45

KOBALT WIT

KOBALT GEEL INTENSIEF + SCHIM
KOBALT ROOD INTENSIEF + SCHI 77
Corona alle 30
Consort alle

Duitse Kuif - Crested - Lancashire

Kooi

715
716
717
718

1015
1016
1017
1018

129
130
131
132

1430
1431
1432
1433

325
326
327
328

1731
1732
1733
1734

3022
3023
3024
3025

1235
1236
1237
1238

Ptn. Vogel

91
89
90
90

90
91
91
92

90
88
89
90

90
91
90
91

90
90
90
90

91
89
90
91

92
89
91
89

92
91
20
91

WIT RESESSIEF
WIT RESESSIEF
WIT RESESSIEF
WIT RESESSIEF

Geel schimmel
Geel schimmel
Geel schimmel
Geel schimmel

Agaatopaal wit recessief
Agaatopaal wit recessief
Agaatopaal wit recessief
Agaatopaal wit recessief

Satinet geel intensief
Satinet geel intensief
Satinet geel intensief
Satinet geel intensief

Agaat geel mozaiek type 1
Agaat geel mozaiek type 1
Agaat geel mozaiek type 1
Agaat geel mozaiek type 1

Agaat rood mozaiek type 2
Agaat rood mozaiek type 2
Agaat rood mozaiek type 2
Agaat rood mozaiek type 2

Zwartkobalt rood intensief
Zwartkobalt rood intensief
Zwartkobalt rood intensief
Zwartkobalt rood intensief

Gloster Corona
Gloster Corona
Gloster Corona
Gloster Corona

Harm.
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Totaal Deelnemer

364 SCHELLENS GUSTAAF

368 REYNAERTS STEPHEN

361 DEROOST YVAN

367 VOETS JOS

366 VAN DAMME MARC

365 PEETROONS JEAN

364 VANDEWIJNGAERDEN ANDRE

368 VOLANT ANNE-MARIE



Brab. spec. club kleur- postuurkan. BSKPK (

Kampioenenlijst van klasse D : Stam per 4 vogels

Reeks

398
399

400
401
402
403
404
405
406
407

408
409
410

Omschrijving St.nr

Norwich Int & Sch
Raza Espagnola Int & Sch 50

Yorkshire Int & Sch - Berner en an

Border Intensief

Border Schimmel

Five Fancy Intensief

Five Fancy Schimmel - witte onder
Belgische Bult Int & Sch

Scotch Fancy

Japan Hoso 43

Munchener en ander figuurkanari
Frise

Alle Getekende Int & Sch 24

Kooi

1805
1806
1807
1808

1705
1706
1707
1708

1119
1120
1121
1122

90
90
90
89

88
89
920
90

91
91
91
92

Ptn. Vogel

Raza Espagnola Sch Geel
Raza Espagnola Sch Geel
Raza Espagnola Sch Geel
Raza Espagnola Sch Geel

Japan Hoso
Japan Hoso
Japan Hoso
Japan Hoso

Lizard Int - Sch
Lizard Int - Sch
Lizard Int - Sch
Lizard Int - Sch

Harm. Totaal
5 364
4 361
5 370
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Deelnemer

PAGLIUCA ANGELO

PEETROONS JEAN

PUTZEYS GUNTER



